

**ДУБІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ДУБІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ
КОВЕЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ПРОТОКОЛЬНЕ РІШЕННЯ (ПРОТОКОЛ)**

Погоджено (затверджено)
Директор Балецька О.А
11 жовтня 2023 року

11.10.2023

с. Дубове

№ 50

уповноваженої особи

Порядок денний:

1. Про затвердження змін до річного плану закупівель на 2023 рік, який додається.
2. Про оприлюднення змін до річного плану на 2023 рік в електронній системі закупівель.
3. Про проведення закупівлі товару за предметом закупівлі 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче)
4. Про затвердження та направлення вимог до учасника закупівлі потенційному *постачальнику* за предметом закупівлі 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче).
5. Про оприлюднення в електронній системі закупівель інформації та документів за результатами здійснення закупівлі товару за предметом закупівлі 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче)

Під час розгляду першого питання порядку денного:

Для задоволення потреби на 2023 рік у товарі за предметом закупівлі 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче), необхідно провести закупівлю шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та / або електронного каталогу для закупівлі товару на підставі підпункту 6 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затвердженому постановою Кабміну «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості).

Відповідно до пункту 14 Особливостей закупівля відповідно до цих особливостей здійснюється замовником на підставі наявної потреби або у разі планової потреби наступного року (планових потреб наступних періодів). Запланована закупівля, незалежно від її вартості, включається до річного плану закупівель замовника відповідно до статті 4 Закону. Абзацом 3 частини 1 статті 4 Закону України «Про публічні закупівлі» передбачено, що закупівля здійснюється відповідно до річного плану.

На виконання наведених вище норм необхідно затвердити зміни до річного плану на 2023 рік, який є Додатком № 1.

Під час розгляду другого питання порядку денного:

Відповідно до абзацу 2 частини 1 статті 4 Закону України «Про публічні закупівлі» річний план та зміни до нього безоплатно оприлюднюються замовником в електронній системі закупівель протягом п'яти робочих днів з дня затвердження річного плану та змін до нього. На виконання даної вимоги Закону України «Про публічні закупівлі» оприлюднити зміни до річного плану на 2023 рік, який є Додатком № 1, в електронній системі закупівель протягом п'яти робочих днів з дня їх затвердження.

Під час розгляду третього питання порядку денного:

Згідно з підпунктом 6 пункту 13 Особливостей придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, може здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та / або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 цих особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий

прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації.

2

Так, 27.09.2023, Дубівським ліцеєм було оголошено відкриті торги у порядку визначеному Особливостями на закупівлю 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче) за № UA-2023-09-27-006500-а), які були відмінені через неподання жодної тендерної пропозиції, що підтверджується звітом про результати проведення процедури закупівлі UA-2023-09-27-006500-а, що додається.

Враховуючи викладене вище та з метою задоволення потреби на 2023 рік у товарах за предметом закупівлі 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче)) необхідно здійснити закупівлю без застосування відкритих торгів та / або електронного каталогу для закупівлі товару шляхом укладання договору про закупівлю без використання електронної системи закупівель.

Під час розгляду четвертого питання порядку денного:

Вимогами підпункту 6 пункту 13 Особливостей визначено, що предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 цих особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінені через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятний відсоток був зазначений у тендерній документації.

На виконання наведеної норми необхідно затвердити вимоги до учасника закупівлі 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче), які є Додатком № 2.

Під час розгляду п'ятого питання порядку денного:

За результатами закупівлі, здійсненої відповідно до цього пункту, замовники оприлюднюють в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, відповідно до пункту 3-8 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про публічні закупівлі» (пункт 13 Особливостей).

Пунктом 3-8 розділу Х «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про публічні закупівлі» визначено, що на період дії правового режиму воєнного стану в Україні в разі здійснення замовником закупівлі без використання електронної системи закупівель, за умови що вартість закупівлі дорівнює або перевищує 50 тисяч гривень, замовник оприлюднює в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладення такого договору. Замовники можуть не публікувати інформацію про своє місцезнаходження та / або місцезнаходження постачальників (виконавців робіт та надавачів послуг), та/або місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг, якщо поширення такої інформації несе ризики для безпеки замовника та / або постачальників (виконавців робіт та надавачів послуг).

Згідно абзацу 21 пункту 13 Особливостей у разі укладення договору про закупівлю відповідно до цього пункту замовник разом із звітом про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, оприлюднює в електронній системі закупівель договір про закупівлю та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до цього пункту. Обґрунтування у вигляді розпорядчого рішення замовника або іншого документа готується уповноваженою особою або іншою службовою (посадовою) особою замовника та погоджується (затверджується) керівником замовника або іншою особою, визначеною керівником замовника.

У разі коли оприлюднення в електронній системі закупівель інформації про місцезнаходження замовника та / або місцезнаходження (для юридичної особи)/місце проживання (для фізичної особи) постачальника (виконавця робіт, надавача послуг), та / або місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг (оприлюднення якої передбачено Законом та / або цими особливостями) несе загрозу безпеці замовника та / або постачальника, така інформація в договорі про закупівлю, який укладається відповідно до цього пункту та оприлюднюється в електронній системі закупівель, може зазначатися як назва населеного пункту місцезнаходження замовника та / або місцезнаходження (для юридичної особи) / місце проживання (для фізичної особи) постачальника (виконавця робіт, надавача послуг), та / або назва населеного пункту, в який здійснюється доставка товару (в якому виконуються роботи чи надаються послуги).

Враховуючи викладене вище необхідно за результатами закупівлі 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче) оприлюднити в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, договір про закупівлю та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей, що викладене у даному протокольному рішенні, не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладення такого договору.

1. Затвердити зміни до річного плану закупівель на 2023 рік, який додається.
2. Оприлюднити в електронній системі закупівель зміни до річного плану закупівель на 2023 рік, який є Додатком № 1.
3. Здійснити закупівлю товару за предметом закупівлі 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче) без застосування відкритих торгів та / або електронного каталогу для закупівлі товару шляхом укладання договору про закупівлю без використання електронної системи закупівель.
4. Затвердити та направити вимоги до учасника закупівлі 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче) які є Додатком № 2.
5. Оприлюднити в електронній системі закупівель звіт про договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель, договір про закупівлю та додатки до нього, а також обґрунтування підстави для здійснення замовником закупівлі відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей, що викладене у даному протокольному рішенні, не пізніше ніж через 10 робочих днів з дня укладення такого договору.

Додатки:

Додаток № 1 в 1 примірнику на 1 аркуші;

Додаток № 2 в 1 примірнику на __ аркушах.

Директор



Олена БАЛЕЦЬКА

Зміни до річного плану закупівель на 2023 рік

1) найменування, місцезнаходження та ідентифікаційний код замовника в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань, його категорія: Дубівський ліцей Дубівської сільської ради Ковельського району Волинської області який знаходиться за адресою: 45031, Волинська область, Ковельський район, село Дубове, вулиця Пришкільна, 10, ЄДРПОУ:20141369.

2) назва предмета закупівлі із зазначенням коду за Єдиним закупівельним словником (у разі поділу на лоти такі відомості повинні зазначатися стосовно кожного лота) та назви відповідних класифікаторів предмета закупівлі і частин предмета закупівлі (лотів) (за наявності): 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче)

3) розмір бюджетного призначення та/або очікувана вартість предмета закупівлі: 18797.40 (Шістдесят три тисячі сімсот тридцять дві гривні, сорок вісім копійок

4) код економічної класифікації видатків бюджету (для бюджетних коштів): 2230

5) вид закупівлі та орієнтовний початок проведення: договір про закупівлю, укладений без використання електронної системи закупівель згідно з пунктом 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затвердженому постановою Кабміну «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022 № 1178, 01.09.2023

Директор



Олена БАЛЕЦЬКА

Вимоги до учасника закупівлі 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче)

З метою забезпечення потреби у товарі за предметом закупівлі 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче), що розташований за адресою: 45031, Волинська область, Ковельський район, село Дубове, вулиця Пришкільна, 10, (далі — замовник), планується здійснення закупівлі 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче).

Закупівля 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче) здійснюватиметься відповідно до підпункту 6 пункту 13 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затвердженому постановою Кабміну «Про затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022 № 1178 (далі – Особливості), а саме:

придбання замовниками товарів і послуг (крім послуг з поточного ремонту), вартість яких становить або перевищує 100 тис. гривень, послуг з поточного ремонту, вартість яких становить або перевищує 200 тис. гривень, робіт, вартість яких становить або перевищує 1,5 млн гривень, може здійснюватися шляхом укладення договору про закупівлю без застосування відкритих торгів та / або електронного каталогу для закупівлі товару у разі, коли відмінено відкриті торги через неподання жодної тендерної пропозиції для участі у відкритих торгах у строк, установлений замовником згідно з цими особливостями, у тому числі за лотом. При цьому предмет закупівлі, його технічні, кількісні та якісні характеристики, проект договору про закупівлю, а також вимоги до суб'єкта, з яким укладається договір про закупівлю, не повинні відрізнятися від вимог, що були визначені замовником у тендерній документації (крім вимог, визначених пунктом 47 цих особливостей), та сума договору про закупівлю не може перевищувати очікувану вартість предмета закупівлі, зазначену замовником в оголошенні про проведення відкритих торгів, які відмінено через відсутність достатньої кількості учасників процедури закупівлі (учасника процедури закупівлі), з урахуванням прийнятного відсотка перевищення ціни тендерної пропозиції учасника процедури закупівлі над очікуваною вартістю предмета закупівлі, якщо такий прийнятий відсоток був зазначений у тендерній документації.

Загальна інформація по закупівлю

1. Посадова особа замовника, уповноважена здійснювати зв'язок з учасниками: e-mail: _____, телефон: Балецька О.А.
2. Предмет закупівлі: 15110000-2 - М'ясо(Філе куряче).
3. Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг: 118кг
4. Термін (строк) поставки товару (виконання робіт, надання послуг): до 31 грудня 2023 року.
5. Очікувану вартість предмета закупівлі: 18797.40 (Вісімнадцять тисяч сімсот дев'яносто сім гривень сорок копійок)
6. Технічні характеристики предмета закупівлі:

Технічні вимоги**15110000-2 М'ясо (Філе курки; стегна курячі без кістки)**

Найменування товару	Опис та характеристики Товару	Од. вим.	Кількість
Філе курки	М'ясо охолоджене, без кістки, без великої кількості жиру. Не допускаються дрібні шматки та обрізки. Поверхня тушки курчати не повинна бути обвітреною, липкою, вкритою пліснявою, слизом зеленого або сірого кольору, мати неприємний запах. Вигляд та запах властивий доброякісному м'ясу курятини без сторонніх запахів. Відповідно до ДСТУ* та інших документів, що діють на	кг	118

	території України.	6		
--	--------------------	---	--	--

Місце поставки товарів: Дубівський ліцей Дубівської сільської ради Ковельського району Волинської області за адресою: 45031, Волинська область, Ковельський район, с. Дубове, вул. Пришкільна, 10 – 94.4 кг, Бахівська гімназія – філія Дубівського ліцею Дубівської сільської ради Ковельського району Волинської області за адресою: 45005, Волинська область, Ковельський район, с. Бахів, вул. Незалежності, 1А – 23.6 кг.

Умови розрахунків – оплата за Товар здійснюється шляхом перерахування грошових коштів з поточного рахунку Замовника протягом 10 (десяти) календарних днів з дати підписання накладної на отриманий товар.

Поставлена продукція повинна бути свіжою, без сторонніх запахів відповідати по якості діючим стандартам. Якщо в місцях заготівель і відвантаження партія продукції, з урахуванням допусків, не відповідає вимогам стандартів, то вона не підлягає відвантаженню.

На момент поставки товару залишковий термін його придатності повинен бути не меншим, ніж 80% загального терміну придатності.

В складі своєї тендерної пропозиції Учасник повинен надати наступні документи:

- довідку з детальним описом товару, що пропонується та відомостями про товаровиробника та джерелом походження(країна) товару (обов'язково зазначається виробник, країна походження, назва товару);

- копії документів, що засвідчують якість та безпеку запропонованої продукції, наявність яких передбачена чинним законодавством (посвідчення про якість (сертифікат) або декларація виробника або декларація про відповідність). Дані документи повинні бути надані на кожен запропонований вид товару;

- гарантійний лист, про відповідність якості товару та своєчасної його поставки до закладу освіти. Постачальник гарантує якість товару, що постачається Замовнику за Договором (гарантія якості діє протягом встановленого строку, при умові дотримання Замовником умов зберігання, та зазначається на упаковці товару).

- гарантійний лист, що товар відповідає показникам безпечності та якості для харчових продуктів, які встановлено ДСТУ та нормативно-правовими актами України, в тому числі Законом України «Про основні принципи та вимоги до безпечності та якості харчових продуктів».

- договір(и) укладений(і) з виробником (якщо Учасник не є виробником) або з постачальником на поставку предмету закупівлі, дійсний(і) на 2023 рік (з чітким дотриманням асортименту згідно технічних вимог).

- копії медичних книжок водіїв та осіб, які супроводжують продукти в дорозі і виконують вантажні – розвантажувальні роботи. Відмітка про проходження медогляду повинна бути з інтервалом у рік.

Товар повинен надходити в кількості згідно поданих заявок від представників Замовника протягом двох робочих днів по замовленню Замовника до 31 грудня 2023 року, згідно умов договору і відповідати вимогам державних стандартів, а також іншій нормативно-технічній документації. Кожна партія товару має супроводжуватися документами, що підтверджують їх походження (накладними, документами, які засвідчують його якість та безпеку).

Поставка продуктів харчування повинна здійснюватися транспортними засобами, призначеними для перевезення продовольчої продукції в умовах, що забезпечують збереження їхньої якості і безпеки для здоров'я людей. Умови транспортування (температура, вологість та ін.) повинні відповідати вимогам нормативно-технічної документації на кожний вид продуктів харчування. При поставці товару повинна дотримуватись цілісність упаковки з необхідними реквізитами виробника.

Забороняється завозити недоброякісний товар або товар з терміном придатності, що минув.

На недоброякісний товар складається акт і він повертається Постачальнику. Транспортування товару для закладів освіти згідно переліку здійснюється автотранспортом Учасника.

Водій та особи, які супроводжують продукти в дорозі і виконують вантажно – розвантажувальні роботи повинні мати медичну книжку з результатами проходження обов'язкових медичних оглядів та забезпечені санітарним одягом (халат і рукавиці). У разі застосування карантинних обмежень обов'язкова наявність індивідуальних засобів (маска/респіратор, рукавички).

Якщо будь-який із документів не може бути наданий з причин його втрати чинності або зміни форми, назви тощо, учасник надає інший рівнозначний документ та письмове пояснення.

Вантажно-розвантажувальні роботи та доставка товару за адресами Замовника повинна здійснюватися Постачальником за власні кошти.

У разі виявлення неякісного товару або такого, що не відповідає умовам договору про закупівлю, постачальник зобов'язаний замінити неякісний товар протягом однієї доби з моменту виявлення неякісного товару, без будь-якої додаткової оплати з боку замовника.

При прийомі товару, обсяг товару має відповідати обсягу, який зазначений у супровідних документах. Приймання Товару за кількістю і якістю здійснюється представником замовника.

** У цій документації всі посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва слід читати з виразом "або еквівалент".*

У разі якщо ця документація містить посилання на стандартні характеристики, технічні регламенти та умови, вимоги, умовні позначення та термінологію, пов'язані з товарами, роботами чи послугами, що закуповуються, передбачені існуючими міжнародними, європейськими стандартами, іншими спільними технічними європейськими нормами, іншими технічними еталонними системами, визнаними європейськими органами зі стандартизації або національними стандартами, нормами та правилами, таке посилання слід читати з виразом "або еквівалент".

7. Умови оплати: Замовник повинен сплатити поставлений Товар протягом 7 робочих днів з дати поставки товару згідно видаткових накладних.

Для здійснення закупівлі без застосування відкритих торгів та / або електронного каталогу для закупівлі товару шляхом укладання договору про закупівлю без використання електронної системи закупівель просимо надати наступні документи зазначені в тендерній документації до закупівлі

посиланням : <https://prozorro.gov.ua/tender/UA-2023-09-27-006500-a>

UA-2023-09-27-006500-a, за

Контактний телефон для консультацій: 0965036411.

Директор



Олена БАЛЕЦЬКА